
GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

PIONIRKE GZ DOLOMITI

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k

a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 53 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 4 DOLOMITI KLARA, IZA, PIA 2014 2014 2014 30 1001,0 0 16,70 0 16,4 0 0 0 0 0 0 0 00:18:53 37,77 70,87 930,13

2 Pionirke 50 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI NASTJA, PIA, ENEJA 2017 2017 2016 22 1005,0 0 19,80 5 17,8 0 0 0 0 0 0 0 00:21:45 43,50 86,10 918,90

3 Pionirke 49 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI DAŠA, MIJA, GAJA 2015 2015 2016 26 1003,0 0 19,80 0 14,2 0 0 0 0 0 0 0 00:25:15 50,50 84,50 918,50

4 Pionirke 34 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI LAURA, LARA, KAJA 2013 2013 2014 32 1001,0 0 18,00 0 17,20 5 2 0 0 0 0 0 00:20:41 41,37 83,57 917,43

5 Pionirke 31 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI TINKARA, META, NIKA 2015 2015 2017 25 1003,0 0 20,50 0 20,40 10 0 0 0 0 0 0 00:18:21 36,70 87,60 915,40

6 Pionirke 46 BREZJE DOLOMITI EVA, LIZA, MAŠA 2013 2015 2013 31 1001,0 0 16,60 0 15,8 0 0 0 0 0 0 0 00:30:33 61,10 93,50 907,50

7 Pionirke 52 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 3 DOLOMITI LEA, JULIJA, GAJA 2014 2014 2014 30 1001,0 0 19,40 10 23,4 0 0 0 0 0 0 0 00:21:33 43,10 95,90 905,10

8 Pionirke 42 HRUŠEVO DOLOMITI NIKA, DAŠA, AJDA 2013 2014 2015 30 1001,0 0 26,40 0 24,8 0 0 0 0 0 0 0 00:23:49 47,63 98,83 902,17

9 Pionirke 35 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI ZARJA, NEŽA, ZALA 2015 2014 2015 28 1002,0 0 19,00 0 24,70 5 0 0 0 0 0 0 00:28:17 56,57 105,27 896,73

10 Pionirke 48 ŠENTJOŠT DOLOMITI NEJA, LARA, MIRJAM KLARA 2013 2016 2017 26 1003,0 0 18,70 5 19,5 15 0 3 0 0 200 0 00:44:01 88,03 349,23 653,77

IZV Pionirke 30 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI NUŠA, LUCIJA, REBEKA 2017 2016 2010 #N/A IZV 0 16,10 0 18,60 15 0 0 0 0 0 0 00:19:55 39,83 89,53 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

PIONIRJI GZ DOLOMITI

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k

a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 44 BREZJE 2 DOLOMITI MARCEL, BOR, ANDRAŽ 2013 2013 2015 31 1001,0 0 17,60 5 16,8 0 0 0 0 0 0 0 00:21:19 42,63 82,03 918,97

2 Pionirji 37 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI MARTIN, GAŠPER, ŽIGA 2014 2016 2016 26 1003,0 0 19,80 0 30,5 0 0 0 0 0 0 0 00:20:35 41,17 91,47 911,53

3 Pionirji 47 ŠENTJOŠT DOLOMITI JAKOB, MATJAŽ, TIM 2013 2015 2015 29 1002,0 0 14,80 0 16,2 15 0 0 0 0 0 0 00:22:52 45,73 91,73 910,27

4 Pionirji 36 POLHOV GRADEC 4 DOLOMITI ANŽE, TAJA, NAJA 2017 2016 2014 25 1003,0 0 18,70 0 32,7 10 0 0 0 0 0 0 00:24:50 49,67 111,07 891,93

5 Pionirji 29 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI TRISTAN, OŽBEJ, AŽBE 2018 2017 2017 20 1007,0 0 20,50 0 28,60 15 2 0 0 0 0 0 00:25:01 50,03 116,13 890,87

6 Pionirji 28 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI OŽBE, RENE, JAKOB 2015 2016 2014 27 1002,0 0 14,80 0 20,10 0 0 0 0 0 0 0 00:38:46 77,53 112,43 889,57

7 Pionirji 32 ČRNI VRH 1 DOLOMITI LOVRO, ALEKS, ZALA 2013 2015 2015 29 1002,0 0 18,60 9 20,40 0 0 0 0 0 0 0 00:32:18 64,60 112,60 889,40

8 Pionirji 39 POLHOV GRADEC 3 DOLOMITI LIAM, OSKAR, TRISTAN 2017 2015 2017 23 1005,0 0 26,20 0 51 0 2 0 0 0 0 0 00:21:18 42,60 121,80 883,20

9 Pionirji 38 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI VANČ, GAŠPER, ERAZEM 2016 2017 2016 23 1005,0 0 28,90 2 48,5 5 2 0 0 0 0 0 00:25:16 50,53 136,93 868,07

10 Pionirji 54 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU DOLOMITI LOVRO, ADI, VAL 2017 2014 2013 28 1002,0 0 22,70 2 25,2 0 0 0 0 0 0 0 00:43:24 86,80 136,70 865,30

11 Pionirji 1 ZALOG 1 DOLOMITI ČRT, MARCEL, JAN 2015 2017 2014 26 1003,0 0 20,10 5 58,40 10 0 0 0 0 0 0 00:24:37 49,23 142,73 860,27

12 Pionirji 2 ZALOG 2 DOLOMITI MAŠA, MANCA, MATEVŽ 2014 2014 2013 31 1001,0 0 16,20 5 21,10 5 0 0 0 0 0 0 00:46:43 93,43 140,73 860,27

13 Pionirji 40 HRUŠEVO DOLOMITI PATRIK, LARA, TINE 2017 2017 2018 20 1007,0 0 29,20 0 32 10 2 0 0 0 0 0 00:39:14 78,47 151,67 855,33

14 Pionirji 41 PODSMREKA DOLOMITI JULIJA, LAN, ADAM MAJ 2015 2016 2013 28 1002,0 0 37,20 0 26,5 5 0 0 0 0 0 0 00:43:04 86,13 154,83 847,17

15 Pionirji 33 ČRNI VRH 2 DOLOMITI LUKA, FILIP, NIK 2017 2016 2017 22 1005,0 0 18,70 0 30,80 35 0 0 0 0 0 0 00:40:12 80,40 164,90 840,10

16 Pionirji 43 BREZJE 1 DOLOMITI MATIJA, JAKOB, MATEVŽ 2016 2018 2017 21 1005,0 0 32,00 5 39,4 34 4 3 0 0 0 0 00:27:09 54,30 171,70 833,30

IZV Pionirji 45 BREZJE 3 DOLOMITI BRINA, EVELINA, FRIDA 2015 2017 2010 #N/A IZV 0 23,10 5 24 15 0 0 0 0 0 0 00:33:05 66,17 133,27 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINKE GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 133 BREZJE DOLOMITI AJDA, VESNA, LUCIJA 2011 2011 2010 40 1003 0 12,40 0 0 0 11,80 0 13,70 0 38,50 0 0 0 0 0 00:35:27 70,90 147,30 855,70

2 Mladinke 140 ŠENTJOŠT DOLOMITI ANIKA, MAGDALENA, ELA 2011 2009 2008 44 1002 0 11,90 0 0 0 12,82 0 18,60 0 32,90 0 0 0 0 0 00:41:18 82,60 158,82 843,18

3 Mladinke 134 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU DOLOMITI ELA, ELA, TINA 2012 2012 2011 37 1005 0 13,30 0 0 0 14,72 0 16,80 0 37,20 0 0 0 0 0 00:48:32 97,07 179,09 825,91

4 Mladinke 126 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI LANA, SARA, ŽANA 2009 2011 2012 40 1003 0 13,60 0 0 0 19,42 10 12,40 10 35,70 0 0 0 0 0 00:46:48 93,60 194,72 808,28

5 Mladinke 129 ČRNI VRH DOLOMITI ŽANA, TINKARA, LAURA 2012 2010 2011 39 1003 0 19,30 0 0 0 16,34 5 18,30 0 51,70 5 0 0 0 0 01:11:54 143,80 259,44 743,56

6 Mladinke 103 ZALOG DOLOMITI NINA, ZALA, MANCA 2008 2008 2008 48 1000 0 12,90 0 0 0 14,85 0 13,00 0 33,80 0 0 0 200 0 01:01:31 123,03 397,58 602,42

7 Mladinke 137 POLHOV GRADEC DOLOMITI LEA, NINA, MANCA 2012 2012 2012 36 1005 0 60,00 10 2 0 20,10 0 19,00 0 52,70 5 0 0 200 0 00:55:35 111,17 479,97 525,03

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINCI GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 141 ŠENTJOŠT DOLOMITI MATIC, DREJC, ERAZEM 2009 2011 2011 41 1003 0 13,10 2 0 0 14,58 0 12,50 0 30,80 5 0 0 0 0 00:24:28 48,93 126,91 876,09

2 Mladinci 138 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 3 DOLOMITI OSKAR, EMA, JAKOB 2010 2008 2011 43 1002 0 13,30 0 0 0 12,11 0 11,80 0 25,00 0 0 0 0 0 00:31:54 63,80 126,01 875,99

3 Mladinci 130 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI FILIP, ALJAŽ, LUKA 2008 2008 2010 46 1001 0 12,50 0 0 0 16,32 5 13,00 10 30,40 0 0 0 0 0 00:33:49 67,63 154,85 846,15

4 Mladinci 136 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI NEJC, DAVID, TILEN 2010 2011 2011 40 1003 0 12,60 0 0 0 14,60 10 13,10 0 33,10 5 0 0 0 0 00:34:36 69,20 157,60 845,40

5 Mladinci 127 ČRNI VRH 1 DOLOMITI NIK, VID, MIHA 2009 2010 2010 43 1002 0 14,40 7 0 0 12,65 0 15,70 0 35,40 5 0 0 0 0 00:36:38 73,27 163,42 838,58

6 Mladinci 124 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI JAN, GAŠPER, URBAN 2011 2008 2008 45 1001 0 17,30 0 0 0 20,84 0 17,10 15 33,00 5 0 0 0 0 00:32:23 64,77 173,01 827,99

7 Mladinci 139 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 4 DOLOMITI TOMAŽ, TOM, GAL 2009 2012 2012 39 1003 0 14,80 0 0 0 15,81 0 14,10 0 41,90 5 0 0 0 0 00:47:56 95,87 187,48 815,52

8 Mladinci 125 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI TIM, NEJC, MATIC 2010 2010 2010 42 1002 0 14,10 0 0 0 13,35 0 22,00 20 36,80 5 0 0 0 0 00:38:48 77,60 188,85 813,15

9 Mladinci 102 ZALOG 2 DOLOMITI ANŽE, ALJAŽ, JERNEJ 2012 2012 2012 36 1005 0 15,60 5 0 0 14,30 0 14,60 0 52,30 5 0 0 0 0 00:48:38 97,27 204,07 800,93

10 Mladinci 135 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI IVO, MAŠA, EVA 2010 2011 2010 41 1003 0 14,10 0 0 0 18,92 0 13,30 0 32,50 5 0 0 0 0 01:02:35 125,17 208,99 794,01

11 Mladinci 101 ZALOG 1 DOLOMITI DOMEN, KLARA, AMADEJ 2008 2009 2011 44 1002 0 16,90 5 0 0 16,72 0 13,30 10 36,30 5 0 0 0 0 00:54:03 108,10 211,32 790,68

12 Mladinci 132 POLHOV GRADEC 3 DOLOMITI ALEK, TIBOR, KRISTJAN 2011 2012 2012 37 1005 0 13,80 10 0 0 15,52 0 17,00 20 43,60 5 0 0 0 0 00:50:02 100,07 224,99 780,01

13 Mladinci 128 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ŽAN, MARCEL, MARKO 2011 2012 2013 37 1005 0 15,90 0 2 0 15,30 15 44,40 32 79,80 10 0 0 0 0 01:20:22 160,73 375,13 629,87

14 Mladinci 131 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI LUCIJAN, MAKS, MATEJ 2009 2012 2012 39 1003 0 17,20 2 2 0 18,91 0 22,50 20 35,30 0 200 0 0 0 00:59:50 119,67 437,58 565,42

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul Zaklanec, 18. maj 2024

GASILKE PRIPRAVNICE GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

M
r
tv
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to
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0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 207 POLHOV GRADEC DOLOMITI STAŠA, IRIS, MANCA 1000 0 23,80 15 4 15 34,00 0 0 60,40 5 0 0 0 0 01:45:55 211,83 369,03 630,97

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek

M
e
s
to

K
a
te

g
o

r
ij

a

Š
ta

rt
n

a
 

š
te

v
il
k
a

E
K

I
P

A

G
A

S
I
L
S

K
A

 

Z
V

E
Z

A

3.KT 4.KT

N
E

P
R

A
V

I
L
N

I
 

V
R

S
T

N
I
 R

E
D

Topografski 

znaki
Naveza orodja Radijske zveze

T
E

K
M

O
V

A
L
C

I

Z
A

Č
E

T
N

E
 

T
O

Č
K

E

Z
a
m

u
ja

n
je

2.KT 5.KT

Napadalni 

cevovod
Orientacija Zvijanje cevi

1.KT

N
E

O
D

D
A

N
A

 

K
A

R
T

A SKUPNI 

ČAS 

HOJE

ČAS V 

TOČKAH

SKUPAJ 

TOČKE

R
E

Z
U

L
T

A
T



GZ Horjul Zaklanec, 18. maj 2024

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

M
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0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 208 ŠENTJOŠT DOLOMITI TADEJ, LOVRENC, ARNE 1000 0 23,60 0 0 0 29,10 0 0 35,20 0 0 0 0 0 00:40:14 80,47 168,37 831,63

2 Pripravniki 201 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, KLEMEN, TIMOTEJ 1000 0 24,80 5 0 5 28,80 0 0 36,30 0 0 0 0 0 00:47:57 95,90 195,80 804,20

3 Pripravniki 205 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI MARCEL, ŽIGA, NATALIJA 1000 0 26,00 15 2 10 54,20 10 0 33,30 0 0 0 0 0 00:37:04 74,13 224,63 775,37

4 Pripravniki 206 ČRNI VRH DOLOMITI TINA, FABIJAN, ŽIGA 1000 0 35,70 25 4 15 48,20 10 0 46,50 5 0 0 0 0 00:42:37 85,23 274,63 725,37

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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PIONIRKE GZ HORJUL

4.KT 5.KT

M
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a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 17 HORJUL 2 HORJUL NIKA, MIA, NEŽA 2016 2016 2017 23 1005,0 0 16,90 0 18,50 0 0 0 0 0 0 0 00:19:51 39,70 75,10 929,90

2 Pionirke 8 PODOLNICA HORJUL JULIJA, IDA, KLARA 2015 2017 2017 23 1005,0 0 16,30 0 18,30 5 0 0 0 0 0 0 00:22:06 44,20 83,80 921,20

3 Pionirke 24 ŽAŽAR 1 HORJUL KLARA, HANA, ANUŠKA 2015 2016 2013 28 1002,0 0 16,30 0 16,90 5 0 0 0 0 0 0 00:23:05 46,17 84,37 917,63

4 Pionirke 25 ŽAŽAR 2 HORJUL AJDA, TINA, LARISA 2017 2015 2016 24 1003,0 0 17,50 5 20,80 0 0 5 0 0 0 0 00:19:07 38,23 86,53 916,47

5 Pionirke 4 ZAKLANEC HORJUL VITA, EVA, NIKA 2014 2015 2015 28 1002,0 0 21,10 0 19,40 0 0 5 0 0 0 0 00:22:22 44,73 90,23 911,77

6 Pionirke 16 HORJUL 1 HORJUL MANCA, HANA, ANAMARIJA 2014 2013 2013 32 1001,0 0 14,80 0 19,00 10 0 0 0 0 0 0 00:36:16 72,53 116,33 884,67

7 Pionirke 18 KORENO HORJUL ANA, ŠPELA, ERIKA 2016 2015 2016 25 1003,0 0 18,60 2 56,20 15 8 0 0 0 0 0 00:27:23 54,77 154,57 848,43

8 Pionirke 19 VRZDENEC HORJUL ELENA, EVA, ELA 2017 2016 2017 22 1005,0 0 27,00 0 32,70 15 0 0 0 0 200 0 00:50:05 100,17 374,87 630,13

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PIONIRJI GZ HORJUL

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k

a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 15 KORENO 2 HORJUL LOVRO, ANŽE, TILEN 2014 2016 2014 28 1002,0 0 15,80 0 21,90 0 0 0 0 0 0 0 00:16:53 33,77 71,47 930,53

2 Pionirji 5 PODOLNICA 1 HORJUL MAKS, ŽAN, IZAK 2013 2013 2015 31 1001,0 0 13,00 0 11,40 10 0 0 0 0 0 0 00:19:03 38,10 72,50 928,50

3 Pionirji 12 HORJUL 4 HORJUL SARA, JERNEJ, LOTI 2014 2014 2013 31 1001,0 0 13,00 0 13,40 0 0 5 0 0 0 0 00:23:21 46,70 78,10 922,90

4 Pionirji 21 VRZDENEC 2 HORJUL ŽIGA, LUKA, ERIK 2016 2015 2015 26 1003,0 0 15,10 0 20,10 15 0 0 0 0 0 0 00:19:11 38,37 88,57 914,43

5 Pionirji 13 HORJUL 5 HORJUL JAKA, TINKA, JURIJ 2016 2016 2017 23 1005,0 0 21,40 0 20,40 2 2 5 0 0 0 0 00:21:48 43,60 94,40 910,60

6 Pionirji 27 ŽAŽAR 2 HORJUL JAKOB, LEON, LUKA 2015 2016 2016 25 1003,0 0 20,70 2 21,00 5 0 0 0 0 0 0 00:21:57 43,90 92,60 910,40

7 Pionirji 7 PODOLNICA 3 HORJUL TEREZA, ULA, JAN 2016 2014 2018 24 1003,0 0 19,50 7 14,70 10 0 0 0 0 0 0 00:20:50 41,67 92,87 910,13

8 Pionirji 20 VRZDENEC 1 HORJUL JAKOB, MARK, FILIP 2013 2014 2014 31 1001,0 0 14,60 0 23,10 20 2 0 0 0 0 0 00:16:39 33,30 93,00 908,00

9 Pionirji 6 PODOLNICA 2 HORJUL AJDA, JURE, NACE 2015 2016 2016 25 1003,0 0 18,30 10 25,90 0 2 0 0 0 0 0 00:21:27 42,90 99,10 903,90

10 Pionirji 22 VRZDENEC 3 HORJUL TILEN, JAN, MARK 2015 2014 2015 28 1002,0 0 17,70 0 24,00 15 0 0 0 0 0 0 00:21:11 42,37 99,07 902,93

11 Pionirji 14 KORENO 1 HORJUL EVA, LUCIJA, ANDREJ 2017 2017 2013 25 1003,0 0 19,90 0 19,80 5 2 0 0 0 0 0 00:27:56 55,87 102,57 900,43

12 Pionirji 10 HORJUL 2 HORJUL JAKA, MIHA, BINE 2014 2017 2017 24 1003,0 0 17,10 0 19,40 20 0 0 0 0 0 0 00:25:36 51,20 107,70 895,30

13 Pionirji 9 HORJUL 1 HORJUL ANŽE, FILIP, JAKA 2015 2015 2016 26 1003,0 0 13,50 5 18,70 25 0 0 0 0 0 0 00:22:51 45,70 107,90 895,10

14 Pionirji 26 ŽAŽAR 1 HORJUL VIKTOR, ŽIGA, MOJCA 2016 2014 2017 25 1003,0 0 16,70 0 21,90 10 0 0 0 0 0 0 00:30:43 61,43 110,03 892,97

15 Pionirji 3 ZAKLANEC HORJUL NYKOLA, NEJC, LEON 2014 2014 2016 28 1002,0 0 18,40 7 24,00 15 0 0 0 0 0 0 00:27:01 54,03 118,43 883,57

16 Pionirji 23 VRZDENEC 4 HORJUL IRIS, MAJ, LOVRO 2015 2018 2017 22 1005,0 0 26,40 0 33,50 15 0 0 0 0 0 0 00:39:44 79,47 154,37 850,63

IZV Pionirji 11 HORJUL 3 HORJUL ANŽE, JOŠT, 2013 2014 0 #N/A IZV 0 16,00 0 16,20 0 0 5 0 0 0 0 00:20:36 41,20 78,40 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINKE GZ HORJUL

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 120 VRZDENEC HORJUL JANJA, MARIJA, MARUŠA 2009 2009 2011 43 1002 0 13,40 0 0 5 16,22 0 16,00 0 31,20 5 0 0 0 0 00:34:42 69,40 156,22 845,78

2 Mladinke 115 HORJUL 4 HORJUL NEJA, LARA, ŽANA 2008 2008 2008 48 1000 0 15,50 5 0 0 11,72 5 8,90 0 31,00 5 0 0 0 0 00:38:33 77,10 159,22 840,78

3 Mladinke 108 PODOLNICA 2 HORJUL KIJARA, IVA, MARUŠA 2012 2012 2010 38 1005 0 13,60 2 0 5 13,35 5 15,10 10 43,40 0 0 0 0 0 00:36:26 72,87 180,32 824,68

4 Mladinke 123 ŽAŽAR HORJUL URŠKA, EVA, LEJA 2010 2011 2010 41 1003 0 14,60 0 0 5 13,21 10 15,50 10 33,70 0 0 0 0 0 00:52:43 105,43 207,44 795,56

5 Mladinke 113 HORJUL 2 HORJUL LANA, SAŠA, KLARA 2010 2010 2010 42 1002 0 15,70 0 0 0 11,95 0 11,40 10 32,20 5 0 0 0 0 01:01:03 122,10 208,35 793,65

6 Mladinke 106 ZAKLANEC HORJUL SARA, NIKA, JONA 2009 2010 2012 41 1003 0 17,80 0 0 5 14,55 0 14,00 5 45,20 10 0 0 0 0 00:55:42 111,40 222,95 780,05

7 Mladinke 112 HORJUL 1 HORJUL NASTJA, GABRIELA, ELA 2011 2011 2011 39 1003 0 12,70 0 200 200 0,00 200 0,00 200 0,00 200 200 0 0 0 01:09:54 139,80 1352,50 -349,50

NIT Mladinke 114 HORJUL 3 HORJUL URŠKA, MARUŠA, DAŠA 2010 2010 2012 40 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINCI GZ HORJUL

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 111 HORJUL 3 HORJUL ALJAŽ, JOŠT, KLEMEN 2009 2010 2009 44 1002 0 10,90 0 0 0 12,57 0 16,90 0 25,60 0 0 0 0 0 00:19:35 39,17 105,14 896,86

2 Mladinci 117 VRZDENEC 2 HORJUL URBAN, LUKA, MARK 2009 2009 2009 45 1001 0 14,70 0 0 0 13,18 0 15,10 10 36,30 5 0 0 0 0 00:24:48 49,60 143,88 857,12

3 Mladinci 116 VRZDENEC 1 HORJUL ALEKS, VID, ANDREJ 2010 2008 2010 44 1002 0 15,00 0 2 0 13,20 5 17,70 0 35,30 0 0 0 0 0 00:30:31 61,03 149,23 852,77

4 Mladinci 109 HORJUL 1 HORJUL PETER, MARCEL, DAVID 2009 2012 2012 39 1003 0 13,00 0 0 5 13,51 0 13,00 10 44,40 5 0 0 0 0 00:29:57 59,90 163,81 839,19

5 Mladinci 121 ŽAŽAR 1 HORJUL VALTER, URBAN, ŽIGA 2012 2009 2012 39 1003 0 15,30 0 0 0 16,60 0 19,70 0 43,10 5 0 0 0 0 00:37:09 74,30 174,00 829,00

6 Mladinci 118 VRZDENEC 3 HORJUL PRIMOŽ, GAŠPER, TARIK 2012 2012 2011 37 1005 0 16,10 5 0 10 13,92 10 16,80 20 52,70 0 0 0 0 0 00:38:45 77,50 222,02 782,98

7 Mladinci 105 ZAKLANEC 2 HORJUL AVA, VASYL, URH 2011 2009 2009 43 1002 0 16,00 10 0 0 14,45 0 16,40 0 42,40 10 0 0 0 0 00:56:58 113,93 223,18 778,82

8 Mladinci 119 VRZDENEC 4 HORJUL TINE, NIK, TILEN 2011 2011 2011 39 1003 0 15,50 0 4 10 17,36 0 24,80 10 53,80 10 0 0 0 0 00:45:28 90,93 236,39 766,61

9 Mladinci 110 HORJUL 2 HORJUL ŽIGA, MATEJA, IZAK 2012 2012 2013 36 1005 0 13,90 5 0 0 15,20 0 12,70 0 37,70 0 0 0 0 0 01:19:33 159,10 243,60 761,40

10 Mladinci 104 ZAKLANEC 1 HORJUL ZOJA, NEŽA, MATIC 2013 2012 2012 36 1005 0 14,10 0 0 0 13,35 10 15,20 5 56,80 5 0 0 0 0 01:06:44 133,47 252,92 752,08

11 Mladinci 107 PODOLNICA 1 HORJUL JANEZ, ANŽE, AHAC 2012 2012 2014 36 1005 0 15,40 10 0 0 12,52 0 16,90 10 53,30 5 0 0 200 0 00:49:05 98,17 421,29 583,71

NIT Mladinci 122 ŽAŽAR 2 HORJUL VALTER, LOVRO, UROŠ 2012 2013 2011 37 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul Zaklanec, 18. maj 2024

GASILKE PRIPRAVNICE GZ HORJUL

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 204 HORJUL HORJUL AJDA, TEREZA, ERIKA 1000 0 23,20 0 0 5 20,40 0 0 30,60 5 0 0 0 0 00:45:31 91,03 175,23 824,77

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul Zaklanec, 18. maj 2024

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ HORJUL

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 202 ZAKLANEC HORJUL ANŽE, MIHA, AŽBE 1000 0 27,00 20 2 10 27,70 20 10 33,50 5 0 0 0 0 00:38:02 76,07 231,27 768,73

2 Pripravniki 203 HORJUL HORJUL URH, AMBROŽ, AŽBE 1000 0 30,50 0 0 25 40,20 0 15 32,60 0 0 0 0 0 00:50:42 101,40 244,70 755,30

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

PIONIRKE GZ BREZOVICA

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k

a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 58 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA KLARA, NEŽA, VITA 2014 2016 2014 28 1002,0 0 20,80 0 23,8 0 0 0 0 0 0 0 00:21:25 42,83 87,43 914,57

2 Pionirke 64 PRESERJE BREZOVICA EVA, KAJA, SARA 2014 2016 2013 29 1002,0 0 16,80 5 18,2 0 0 0 0 0 0 0 00:24:57 49,90 89,90 912,10

3 Pionirke 75 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA PIJA, LEA, ZOJA 2014 2014 2015 29 1002,0 0 20,70 8 19,3 5 0 0 0 0 0 0 00:24:16 48,53 101,53 900,47

4 Pionirke 67 RAKITNA 1 BREZOVICA LEJA, MIA, EMA 2013 2015 2015 29 1002,0 0 15,30 0 15,6 0 0 0 0 0 0 0 00:36:55 73,83 104,73 897,27

5 Pionirke 76 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA AJA, IZA, MIA KATARINA 2013 2017 2013 29 1002,0 0 18,50 5 22,2 5 0 0 0 0 0 0 00:36:54 73,80 124,50 877,50

6 Pionirke 72 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA NIKA, MAŠA, EMA 2015 2015 2015 27 1002,0 0 27,90 5 27,8 0 0 0 0 0 0 0 00:32:35 65,17 125,87 876,13

7 Pionirke 68 RAKITNA 2 BREZOVICA TJAŠA, BRINA, JULIJA 2016 2016 2016 24 1003,0 0 20,50 0 26,5 20 2 0 0 0 0 0 00:44:55 89,83 158,83 844,17

8 Pionirke 79 JEZERO BREZOVICA IZA, ZALA, IVANA 2016 2013 2017 26 1003,0 0 20,60 0 16,6 35 0 0 0 0 0 0 00:51:51 103,70 175,90 827,10

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

PIONIRJI GZ BREZOVICA

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k

a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 74 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA PRIMOŽ, ALJAŽ, ENEJ 2015 2015 2015 27 1002,0 0 20,30 0 20,1 5 0 0 0 0 0 0 00:20:16 40,53 85,93 916,07

2 Pionirji 59 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA EMA, MAJA, ROK 2015 2015 2013 29 1002,0 0 18,80 0 13,7 10 0 0 0 0 0 0 00:23:46 47,53 90,03 911,97

3 Pionirji 51 PODPEČ 1 BREZOVICA FILIP, FILIP, HANA 2014 2013 2013 32 1001,0 0 20,40 5 19,6 5 0 0 0 0 0 0 00:20:07 40,23 90,23 910,77

4 Pionirji 61 PRESERJE 1 BREZOVICA DAVID, JURE, JAKOB 2015 2014 2014 29 1002,0 0 19,20 5 18,1 0 0 0 0 0 0 0 00:26:06 52,20 94,50 907,50

5 Pionirji 55 PODPEČ 2 BREZOVICA SELMIN, KLEMEN, BOR 2015 2016 2015 26 1003,0 0 22,70 0 17,1 0 0 0 0 0 0 0 00:31:31 63,03 102,83 900,17

6 Pionirji 71 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA NEJC, ZOJA, ŽAN 2015 2015 2015 27 1002,0 0 26,80 0 27,4 10 2 0 0 0 0 0 00:20:43 41,43 107,63 894,37

7 Pionirji 69 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA JAN, TEO, VALERIJA 2013 2016 2013 30 1001,0 0 18,50 5 14,5 0 0 0 0 0 0 0 00:38:20 76,67 114,67 886,33

8 Pionirji 73 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA JOŠT, ADIN, JAKOB 2017 2016 2018 21 1005,0 0 28,90 0 32,1 15 0 0 0 0 0 0 00:24:09 48,30 124,30 880,70

9 Pionirji 66 RAKITNA 2 BREZOVICA NACE, TIAN, LUKA 2017 2017 2018 20 1007,0 0 23,70 6 25,8 7 0 0 0 0 0 0 00:37:54 75,80 138,30 868,70

10 Pionirji 62 PRESERJE 2 BREZOVICA MAI, GAŠPER, DAVID GABRIEL 2015 2017 2017 23 1005,0 0 32,50 0 31,6 15 0 0 0 0 0 0 00:31:03 62,10 141,20 863,80

11 Pionirji 56 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA BRIN, KLARA, ŽIVA 2014 2014 2017 27 1002,0 0 25,40 2 43,7 10 4 0 0 0 0 0 00:33:39 67,30 152,40 849,60

12 Pionirji 78 JEZERO 2 BREZOVICA ALJAŽ, LAN, ETJAN 2016 2016 2014 26 1003,0 0 22,90 5 23,3 20 0 0 0 0 0 0 00:43:30 87,00 158,20 844,80

13 Pionirji 63 PRESERJE 3 BREZOVICA VITA, INA, GAL 2017 2016 2017 22 1005,0 0 27,20 2 26,6 25 0 0 0 0 0 0 00:47:12 94,40 175,20 829,80

14 Pionirji 77 JEZERO 1 BREZOVICA JOŠT, ANEJ, GAL 2015 2015 2015 27 1002,0 0 24,60 0 25,8 10 0 0 0 0 0 0 00:56:17 112,57 172,97 829,03

15 Pionirji 60 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA NELI, IAN PATRIK, MARK 2016 2016 2017 23 1005,0 0 33,00 0 25,4 10 2 0 0 0 0 0 00:55:45 111,50 181,90 823,10

16 Pionirji 65 RAKITNA 1 BREZOVICA NELI, ANŽE, NEJC 2014 2014 2014 30 1001,0 0 60,00 23 20,2 0 0 0 0 0 0 0 00:45:30 91,00 194,20 806,80

DIS Pionirji 57 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA MARTIN, ALJA, JAN 2014 2012 2016 #N/A DIS 0 24,60 2 26,4 10 0 5 0 0 0 0 00:24:12 48,40 116,40 DIS

NIT Pionirji 70 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA PATRIK, LILI, TIMEJ 2017 2015 2015 25 NIT 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINKE GZ BREZOVICA

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 142 PODPEČ BREZOVICA TANAJA, LUCIJA, SARA 2008 2008 2008 48 1000 0 14,30 0 0 5 13,32 0 10,60 20 33,90 5 0 0 0 0 00:41:41 83,37 185,49 814,51

2 Mladinke 160 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA ŠPELA, ELA, SARA 2009 2008 2014 43 1002 0 17,30 0 0 0 13,82 0 14,70 5 46,40 5 0 0 0 0 00:42:53 85,77 187,99 814,01

3 Mladinke 164 JEZERO BREZOVICA HANA, LANA, GAJA 2010 2010 2010 42 1002 0 16,30 0 6 0 12,96 0 12,70 20 44,40 0 0 0 0 0 00:38:42 77,40 189,76 812,24

4 Mladinke 157 RAKITNA 1 BREZOVICA KATJUŠA, EVA, EVA 2008 2008 2011 45 1001 0 13,90 5 0 0 14,82 0 23,10 0 44,50 10 0 0 0 0 00:42:17 84,57 195,89 805,11

5 Mladinke 158 RAKITNA 2 BREZOVICA NEŽA, REBEKA, PIJA 2011 2012 2012 37 1005 0 11,40 4 0 0 15,31 0 14,20 0 48,40 10 0 0 0 0 00:48:44 97,47 200,78 804,22

6 Mladinke 155 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KATARINA, KJARA, ANA 2013 2009 2009 42 1002 0 17,60 0 0 0 15,07 0 13,90 0 42,30 0 0 0 0 0 01:05:05 130,17 219,04 782,96

7 Mladinke 145 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1BREZOVICA LAURA, KAJA NIA, BRINA 2011 2011 2011 39 1003 0 15,30 0 0 0 15,36 0 16,70 10 57,60 5 0 0 0 0 01:09:55 139,83 259,79 743,21

8 Mladinke 147 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3BREZOVICA URŠKA, HANA, AJDA 2012 2012 2013 36 1005 0 19,90 0 0 0 22,23 0 21,60 15 69,30 15 0 0 0 0 00:59:40 119,33 282,36 722,64

9 Mladinke 146 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2BREZOVICA SARA, DOROTEJA, ELA 2013 2012 2012 36 1005 0 16,50 0 0 0 17,46 0 13,60 0 67,10 0 200 0 0 0 01:14:26 148,87 463,53 541,47

NIT Mladinke 150 PRESERJE BREZOVICA ELA, ENEJA, JULIJA ANGELINA 2010 2010 2009 43 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINCI GZ BREZOVICA

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 152 RAKITNA 1 BREZOVICA MATEVŽ, NIK, ENEJ 2008 2008 2009 47 1001 0 11,60 0 0 0 13,09 0 11,50 0 33,50 5 0 0 0 0 00:29:09 58,30 132,99 868,01

2 Mladinci 143 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA GAL, ŽIGA, JURE 2008 2010 2011 43 1002 0 13,70 0 0 0 14,36 0 14,40 0 38,70 5 0 0 0 0 00:38:32 77,07 163,23 838,77

3 Mladinci 151 PRESERJE BREZOVICA ANŽE, NEJC, ANŽE 2010 2009 2009 44 1002 0 14,40 0 0 0 11,62 2 12,90 0 36,00 5 0 0 0 0 00:50:19 100,63 182,55 819,45

4 Mladinci 163 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA NEJC, NIK, ŽIGA 2011 2010 2012 39 1003 0 16,00 0 0 0 16,19 0 23,70 0 43,90 0 0 0 0 0 00:44:01 88,03 187,82 815,18

5 Mladinci 149 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA JUŠ, ROK, MARCEL 2012 2011 2012 37 1005 0 18,50 5 0 5 16,97 0 14,90 10 59,40 0 0 0 0 0 00:46:39 93,30 223,07 781,93

6 Mladinci 153 RAKITNA 2 BREZOVICA JAKOB, MARK, ANDRAŽ D. 2011 2010 2010 41 1003 0 14,30 0 2 0 15,25 10 16,20 22 53,00 5 0 0 0 0 00:43:05 86,17 223,92 779,08

7 Mladinci 154 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA GAŠPER, TONE, MARK 2012 2010 2012 38 1005 0 16,60 5 4 0 20,46 0 17,20 10 44,20 0 0 0 0 0 01:06:37 133,23 250,69 754,31

8 Mladinci 144 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA ALJAŽ, MATEJ, VID 2012 2012 2012 36 1005 0 15,40 5 2 0 17,17 5 16,50 20 68,00 5 0 0 0 0 00:48:35 97,17 251,24 753,76

9 Mladinci 162 JEZERO BREZOVICA AŽBE, ALEKS, JANEZ 2011 2011 2011 39 1003 0 16,00 11 6 0 13,00 0 25,30 20 64,00 5 0 0 0 0 00:52:00 104,00 264,30 738,70

10 Mladinci 156 RAKITNA 3 BREZOVICA ŽAN, JAKOB, ŽIGA 2009 2011 2012 40 1003 0 17,40 0 0 0 15,64 0 18,70 10 48,30 7 0 0 0 0 01:14:29 148,97 266,01 736,99

11 Mladinci 148 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JUŠ, LARA, MARKO 2012 2012 2011 37 1005 0 16,40 0 4 0 20,62 0 15,40 0 77,90 0 0 0 0 0 01:08:25 136,83 271,15 733,85

12 Mladinci 161 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ŽAN, ŽAN, ROK 2011 2010 2010 41 1003 0 16,30 0 4 0 15,47 0 16,90 0 38,20 0 200 0 0 0 00:52:32 105,07 395,94 607,06

NIT Mladinci 159 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA TRISTAN, TOBIJA, JAN 2008 2012 2013 40 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul Zaklanec, 18. maj 2024

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ BREZOVICA

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 210 PRESERJE BREZOVICA JURE, LUKA, GAL 1000 0 24,70 0 0 15 24,20 0 0 25,40 0 0 0 0 0 00:35:30 71,00 160,30 839,70

2 Pripravniki 209 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA ANEL, JAŠA, GAŠPER 1000 0 27,00 20 6 5 71,80 20 10 49,00 5 0 0 0 0 00:53:45 107,50 321,30 678,70

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

PIONIRKE SKUPAJ

4.KT 5.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 53 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 4 DOLOMITI KLARA, IZA, PIA 2014 2014 2014 30 1001,0 0 16,70 0 16,40 0 0 0 0 0 0 0 00:18:53 37,77 70,87 930,13

2 Pionirke 17 HORJUL 2 HORJUL NIKA, MIA, NEŽA 2016 2016 2017 23 1005,0 0 16,90 0 18,50 0 0 0 0 0 0 0 00:19:51 39,70 75,10 929,90

3 Pionirke 8 PODOLNICA HORJUL JULIJA, IDA, KLARA 2015 2017 2017 23 1005,0 0 16,30 0 18,30 5 0 0 0 0 0 0 00:22:06 44,20 83,80 921,20

4 Pionirke 50 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI NASTJA, PIA, ENEJA 2017 2017 2016 22 1005,0 0 19,80 5 17,80 0 0 0 0 0 0 0 00:21:45 43,50 86,10 918,90

5 Pionirke 49 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI DAŠA, MIJA, GAJA 2015 2015 2016 26 1003,0 0 19,80 0 14,20 0 0 0 0 0 0 0 00:25:15 50,50 84,50 918,50

6 Pionirke 24 ŽAŽAR 1 HORJUL KLARA, HANA, ANUŠKA 2015 2016 2013 28 1002,0 0 16,30 0 16,90 5 0 0 0 0 0 0 00:23:05 46,17 84,37 917,63

7 Pionirke 34 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI LAURA, LARA, KAJA 2013 2013 2014 32 1001,0 0 18,00 0 17,20 5 2 0 0 0 0 0 00:20:41 41,37 83,57 917,43

8 Pionirke 25 ŽAŽAR 2 HORJUL AJDA, TINA, LARISA 2017 2015 2016 24 1003,0 0 17,50 5 20,80 0 0 5 0 0 0 0 00:19:07 38,23 86,53 916,47

9 Pionirke 31 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI TINKARA, META, NIKA 2015 2015 2017 25 1003,0 0 20,50 0 20,40 10 0 0 0 0 0 0 00:18:21 36,70 87,60 915,40

10 Pionirke 58 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA KLARA, NEŽA, VITA 2014 2016 2014 28 1002,0 0 20,80 0 23,80 0 0 0 0 0 0 0 00:21:25 42,83 87,43 914,57

11 Pionirke 64 PRESERJE BREZOVICA EVA, KAJA, SARA 2014 2016 2013 29 1002,0 0 16,80 5 18,20 0 0 0 0 0 0 0 00:24:57 49,90 89,90 912,10

12 Pionirke 4 ZAKLANEC HORJUL VITA, EVA, NIKA 2014 2015 2015 28 1002,0 0 21,10 0 19,40 0 0 5 0 0 0 0 00:22:22 44,73 90,23 911,77

13 Pionirke 46 BREZJE DOLOMITI EVA, LIZA, MAŠA 2013 2015 2013 31 1001,0 0 16,60 0 15,80 0 0 0 0 0 0 0 00:30:33 61,10 93,50 907,50

14 Pionirke 52 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 3 DOLOMITI LEA, JULIJA, GAJA 2014 2014 2014 30 1001,0 0 19,40 10 23,40 0 0 0 0 0 0 0 00:21:33 43,10 95,90 905,10

15 Pionirke 42 HRUŠEVO DOLOMITI NIKA, DAŠA, AJDA 2013 2014 2015 30 1001,0 0 26,40 0 24,80 0 0 0 0 0 0 0 00:23:49 47,63 98,83 902,17

16 Pionirke 75 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA PIJA, LEA, ZOJA 2014 2014 2015 29 1002,0 0 20,70 8 19,30 5 0 0 0 0 0 0 00:24:16 48,53 101,53 900,47

17 Pionirke 67 RAKITNA 1 BREZOVICA LEJA, MIA, EMA 2013 2015 2015 29 1002,0 0 15,30 0 15,60 0 0 0 0 0 0 0 00:36:55 73,83 104,73 897,27

18 Pionirke 35 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI ZARJA, NEŽA, ZALA 2015 2014 2015 28 1002,0 0 19,00 0 24,70 5 0 0 0 0 0 0 00:28:17 56,57 105,27 896,73

19 Pionirke 16 HORJUL 1 HORJUL MANCA, HANA, ANAMARIJA 2014 2013 2013 32 1001,0 0 14,80 0 19,00 10 0 0 0 0 0 0 00:36:16 72,53 116,33 884,67

20 Pionirke 76 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA AJA, IZA, MIA KATARINA 2013 2017 2013 29 1002,0 0 18,50 5 22,20 5 0 0 0 0 0 0 00:36:54 73,80 124,50 877,50

21 Pionirke 72 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA NIKA, MAŠA, EMA 2015 2015 2015 27 1002,0 0 27,90 5 27,80 0 0 0 0 0 0 0 00:32:35 65,17 125,87 876,13

22 Pionirke 18 KORENO HORJUL ANA, ŠPELA, ERIKA 2016 2015 2016 25 1003,0 0 18,60 2 56,20 15 8 0 0 0 0 0 00:27:23 54,77 154,57 848,43

23 Pionirke 68 RAKITNA 2 BREZOVICA TJAŠA, BRINA, JULIJA 2016 2016 2016 24 1003,0 0 20,50 0 26,50 20 2 0 0 0 0 0 00:44:55 89,83 158,83 844,17

24 Pionirke 79 JEZERO BREZOVICA IZA, ZALA, IVANA 2016 2013 2017 26 1003,0 0 20,60 0 16,60 35 0 0 0 0 0 0 00:51:51 103,70 175,90 827,10

25 Pionirke 48 ŠENTJOŠT DOLOMITI NEJA, LARA, MIRJAM KLARA 2013 2016 2017 26 1003,0 0 18,70 5 19,50 15 0 3 0 0 200 0 00:44:01 88,03 349,23 653,77

26 Pionirke 19 VRZDENEC HORJUL ELENA, EVA, ELA 2017 2016 2017 22 1005,0 0 27,00 0 32,70 15 0 0 0 0 200 0 00:50:05 100,17 374,87 630,13

IZV Pionirke 30 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI NUŠA, LUCIJA, REBEKA 2017 2016 2010 #N/A IZV 0 16,10 0 18,60 15 0 0 0 0 0 0 00:19:55 39,83 89,53 IZV

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Matej Sotošek

N
E
P

R
A

V
I
L
N

I
 

V
R

S
T
N

I
 R

E
D1.KT

Vozli

N
E
O

D
D

A
N

A
 

K
A

R
T
A

Z
a
m

u
ja

n
je

L
e
tn

ic
a
 3 NETO ČAS 

TEKA

ČAS V 

TOČKAH

SKUPAJ 

TOČKE

R
E
Z

U
L
T
A

T

Vaja z 

vedrovko

2.KT

Topografski 

znaki

3.KT

Orientacija

T
E

K
M

O
V

A
L
C

I LETNICA

S
k

u
p

n
a
 

s
ta

r
o

s
t

Z
A

Č
E
T

N
E
 

T
O

Č
K

E

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

M
e
s
to

K
a
te

g
o

r
ij

a

Š
ta

r
tn

a
 

š
te

v
il

k
a

E
K

I
P

A

G
A

S
I
L
S

K
A

 

Z
V

E
Z

A



GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

PIONIRJI SKUPAJ

4.KT 5.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 15 KORENO 2 HORJUL LOVRO, ANŽE, TILEN 2014 2016 2014 28 1002,0 0 15,80 0 21,90 0 0 0 0 0 0 0 00:16:53 33,77 71,47 930,53

2 Pionirji 5 PODOLNICA 1 HORJUL MAKS, ŽAN, IZAK 2013 2013 2015 31 1001,0 0 13,00 0 11,40 10 0 0 0 0 0 0 00:19:03 38,10 72,50 928,50

3 Pionirji 12 HORJUL 4 HORJUL SARA, JERNEJ, LOTI 2014 2014 2013 31 1001,0 0 13,00 0 13,40 0 0 5 0 0 0 0 00:23:21 46,70 78,10 922,90

4 Pionirji 44 BREZJE 2 DOLOMITI MARCEL, BOR, ANDRAŽ 2013 2013 2015 31 1001,0 0 17,60 5 16,80 0 0 0 0 0 0 0 00:21:19 42,63 82,03 918,97

5 Pionirji 74 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA PRIMOŽ, ALJAŽ, ENEJ 2015 2015 2015 27 1002,0 0 20,30 0 20,1 5 0 0 0 0 0 0 00:20:16 40,53 85,93 916,07

6 Pionirji 21 VRZDENEC 2 HORJUL ŽIGA, LUKA, ERIK 2016 2015 2015 26 1003,0 0 15,10 0 20,10 15 0 0 0 0 0 0 00:19:11 38,37 88,57 914,43

7 Pionirji 59 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA EMA, MAJA, ROK 2015 2015 2013 29 1002,0 0 18,80 0 13,7 10 0 0 0 0 0 0 00:23:46 47,53 90,03 911,97

8 Pionirji 37 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI MARTIN, GAŠPER, ŽIGA 2014 2016 2016 26 1003,0 0 19,80 0 30,50 0 0 0 0 0 0 0 00:20:35 41,17 91,47 911,53

9 Pionirji 51 PODPEČ 1 BREZOVICA FILIP, FILIP, HANA 2014 2013 2013 32 1001,0 0 20,40 5 19,60 5 0 0 0 0 0 0 00:20:07 40,23 90,23 910,77

10 Pionirji 13 HORJUL 5 HORJUL JAKA, TINKA, JURIJ 2016 2016 2017 23 1005,0 0 21,40 0 20,40 2 2 5 0 0 0 0 00:21:48 43,60 94,40 910,60

11 Pionirji 27 ŽAŽAR 2 HORJUL JAKOB, LEON, LUKA 2015 2016 2016 25 1003,0 0 20,70 2 21,00 5 0 0 0 0 0 0 00:21:57 43,90 92,60 910,40

12 Pionirji 47 ŠENTJOŠT DOLOMITI JAKOB, MATJAŽ, TIM 2013 2015 2015 29 1002,0 0 14,80 0 16,20 15 0 0 0 0 0 0 00:22:52 45,73 91,73 910,27

13 Pionirji 7 PODOLNICA 3 HORJUL TEREZA, ULA, JAN 2016 2014 2018 24 1003,0 0 19,50 7 14,70 10 0 0 0 0 0 0 00:20:50 41,67 92,87 910,13

14 Pionirji 20 VRZDENEC 1 HORJUL JAKOB, MARK, FILIP 2013 2014 2014 31 1001,0 0 14,60 0 23,10 20 2 0 0 0 0 0 00:16:39 33,30 93,00 908,00

15 Pionirji 61 PRESERJE 1 BREZOVICA DAVID, JURE, JAKOB 2015 2014 2014 29 1002,0 0 19,20 5 18,1 0 0 0 0 0 0 0 00:26:06 52,20 94,50 907,50

16 Pionirji 6 PODOLNICA 2 HORJUL AJDA, JURE, NACE 2015 2016 2016 25 1003,0 0 18,30 10 25,90 0 2 0 0 0 0 0 00:21:27 42,90 99,10 903,90

17 Pionirji 22 VRZDENEC 3 HORJUL TILEN, JAN, MARK 2015 2014 2015 28 1002,0 0 17,70 0 24,00 15 0 0 0 0 0 0 00:21:11 42,37 99,07 902,93

18 Pionirji 14 KORENO 1 HORJUL EVA, LUCIJA, ANDREJ 2017 2017 2013 25 1003,0 0 19,90 0 19,80 5 2 0 0 0 0 0 00:27:56 55,87 102,57 900,43

19 Pionirji 55 PODPEČ 2 BREZOVICA SELMIN, KLEMEN, BOR 2015 2016 2015 26 1003,0 0 22,70 0 17,10 0 0 0 0 0 0 0 00:31:31 63,03 102,83 900,17

20 Pionirji 10 HORJUL 2 HORJUL JAKA, MIHA, BINE 2014 2017 2017 24 1003,0 0 17,10 0 19,40 20 0 0 0 0 0 0 00:25:36 51,20 107,70 895,30

21 Pionirji 9 HORJUL 1 HORJUL ANŽE, FILIP, JAKA 2015 2015 2016 26 1003,0 0 13,50 5 18,70 25 0 0 0 0 0 0 00:22:51 45,70 107,90 895,10

22 Pionirji 71 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA NEJC, ZOJA, ŽAN 2015 2015 2015 27 1002,0 0 26,80 0 27,4 10 2 0 0 0 0 0 00:20:43 41,43 107,63 894,37

23 Pionirji 26 ŽAŽAR 1 HORJUL VIKTOR, ŽIGA, MOJCA 2016 2014 2017 25 1003,0 0 16,70 0 21,90 10 0 0 0 0 0 0 00:30:43 61,43 110,03 892,97

24 Pionirji 36 POLHOV GRADEC 4 DOLOMITI ANŽE, TAJA, NAJA 2017 2016 2014 25 1003,0 0 18,70 0 32,7 10 0 0 0 0 0 0 00:24:50 49,67 111,07 891,93

25 Pionirji 29 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI TRISTAN, OŽBEJ, AŽBE 2018 2017 2017 20 1007,0 0 20,50 0 28,60 15 2 0 0 0 0 0 00:25:01 50,03 116,13 890,87

26 Pionirji 28 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI OŽBE, RENE, JAKOB 2015 2016 2014 27 1002,0 0 14,80 0 20,10 0 0 0 0 0 0 0 00:38:46 77,53 112,43 889,57

27 Pionirji 32 ČRNI VRH 1 DOLOMITI LOVRO, ALEKS, ZALA 2013 2015 2015 29 1002,0 0 18,60 9 20,40 0 0 0 0 0 0 0 00:32:18 64,60 112,60 889,40

28 Pionirji 69 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA JAN, TEO, VALERIJA 2013 2016 2013 30 1001,0 0 18,50 5 14,5 0 0 0 0 0 0 0 00:38:20 76,67 114,67 886,33

29 Pionirji 3 ZAKLANEC HORJUL NYKOLA, NEJC, LEON 2014 2014 2016 28 1002,0 0 18,40 7 24,00 15 0 0 0 0 0 0 00:27:01 54,03 118,43 883,57

30 Pionirji 39 POLHOV GRADEC 3 DOLOMITI LIAM, OSKAR, TRISTAN 2017 2015 2017 23 1005,0 0 26,20 0 51,00 0 2 0 0 0 0 0 00:21:18 42,60 121,80 883,20

31 Pionirji 73 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA JOŠT, ADIN, JAKOB 2017 2016 2018 21 1005,0 0 28,90 0 32,1 15 0 0 0 0 0 0 00:24:09 48,30 124,30 880,70

32 Pionirji 66 RAKITNA 2 BREZOVICA NACE, TIAN, LUKA 2017 2017 2018 20 1007,0 0 23,70 6 25,8 7 0 0 0 0 0 0 00:37:54 75,80 138,30 868,70

33 Pionirji 38 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI VANČ, GAŠPER, ERAZEM 2016 2017 2016 23 1005,0 0 28,90 2 48,50 5 2 0 0 0 0 0 00:25:16 50,53 136,93 868,07

34 Pionirji 54 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU DOLOMITI LOVRO, ADI, VAL 2017 2014 2013 28 1002,0 0 22,70 2 25,20 0 0 0 0 0 0 0 00:43:24 86,80 136,70 865,30

35 Pionirji 62 PRESERJE 2 BREZOVICA MAI, GAŠPER, DAVID GABRIEL 2015 2017 2017 23 1005,0 0 32,50 0 31,6 15 0 0 0 0 0 0 00:31:03 62,10 141,20 863,80

36 Pionirji 1 ZALOG 1 DOLOMITI ČRT, MARCEL, JAN 2015 2017 2014 26 1003,0 0 20,10 5 58,40 10 0 0 0 0 0 0 00:24:37 49,23 142,73 860,27

36 Pionirji 2 ZALOG 2 DOLOMITI MAŠA, MANCA, MATEVŽ 2014 2014 2013 31 1001,0 0 16,20 5 21,10 5 0 0 0 0 0 0 00:46:43 93,43 140,73 860,27

38 Pionirji 40 HRUŠEVO DOLOMITI PATRIK, LARA, TINE 2017 2017 2018 20 1007,0 0 29,20 0 32,00 10 2 0 0 0 0 0 00:39:14 78,47 151,67 855,33

39 Pionirji 23 VRZDENEC 4 HORJUL IRIS, MAJ, LOVRO 2015 2018 2017 22 1005,0 0 26,40 0 33,50 15 0 0 0 0 0 0 00:39:44 79,47 154,37 850,63

40 Pionirji 56 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA BRIN, KLARA, ŽIVA 2014 2014 2017 27 1002,0 0 25,40 2 43,7 10 4 0 0 0 0 0 00:33:39 67,30 152,40 849,60

41 Pionirji 41 PODSMREKA DOLOMITI JULIJA, LAN, ADAM MAJ 2015 2016 2013 28 1002,0 0 37,20 0 26,50 5 0 0 0 0 0 0 00:43:04 86,13 154,83 847,17

42 Pionirji 78 JEZERO 2 BREZOVICA ALJAŽ, LAN, ETJAN 2016 2016 2014 26 1003,0 0 22,90 5 23,3 20 0 0 0 0 0 0 00:43:30 87,00 158,20 844,80

43 Pionirji 33 ČRNI VRH 2 DOLOMITI LUKA, FILIP, NIK 2017 2016 2017 22 1005,0 0 18,70 0 30,80 35 0 0 0 0 0 0 00:40:12 80,40 164,90 840,10

44 Pionirji 43 BREZJE 1 DOLOMITI MATIJA, JAKOB, MATEVŽ 2016 2018 2017 21 1005,0 0 32,00 5 39,40 34 4 3 0 0 0 0 00:27:09 54,30 171,70 833,30

45 Pionirji 63 PRESERJE 3 BREZOVICA VITA, INA, GAL 2017 2016 2017 22 1005,0 0 27,20 2 26,6 25 0 0 0 0 0 0 00:47:12 94,40 175,20 829,80

46 Pionirji 77 JEZERO 1 BREZOVICA JOŠT, ANEJ, GAL 2015 2015 2015 27 1002,0 0 24,60 0 25,8 10 0 0 0 0 0 0 00:56:17 112,57 172,97 829,03

47 Pionirji 60 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA NELI, IAN PATRIK, MARK 2016 2016 2017 23 1005,0 0 33,00 0 25,4 10 2 0 0 0 0 0 00:55:45 111,50 181,90 823,10

48 Pionirji 65 RAKITNA 1 BREZOVICA NELI, ANŽE, NEJC 2014 2014 2014 30 1001,0 0 60,00 23 20,2 0 0 0 0 0 0 0 00:45:30 91,00 194,20 806,80

IZV Pionirji 11 HORJUL 3 HORJUL ANŽE, JOŠT, 2013 2014 0 #N/A IZV 0 16,00 0 16,20 0 0 5 0 0 0 0 00:20:36 41,20 78,40 IZV

IZV Pionirji 45 BREZJE 3 DOLOMITI BRINA, EVELINA, FRIDA 2015 2017 2010 #N/A IZV 0 23,10 5 24,00 15 0 0 0 0 0 0 00:33:05 66,17 133,27 IZV

DIS Pionirji 57 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA MARTIN, ALJA, JAN 2014 2012 2016 #N/A DIS 0 24,60 2 26,4 10 0 5 0 0 0 0 00:24:12 48,40 116,40 DIS

NIT Pionirji 70 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA PATRIK, LILI, TIMEJ 2017 2015 2015 25 NIT 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINKE SKUPAJ

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 133 BREZJE DOLOMITI AJDA, VESNA, LUCIJA 2011 2011 2010 40 1003 0 12,40 0 0 0 11,80 0 13,70 0 38,50 0 0 0 0 0 00:35:27 70,90 147,30 855,70

2 Mladinke 120 VRZDENEC HORJUL JANJA, MARIJA, MARUŠA 2009 2009 2011 43 1002 0 13,40 0 0 5 16,22 0 16,00 0 31,20 5 0 0 0 0 00:34:42 69,40 156,22 845,78

3 Mladinke 140 ŠENTJOŠT DOLOMITI ANIKA, MAGDALENA, ELA 2011 2009 2008 44 1002 0 11,90 0 0 0 12,82 0 18,60 0 32,90 0 0 0 0 0 00:41:18 82,60 158,82 843,18

4 Mladinke 115 HORJUL 4 HORJUL NEJA, LARA, ŽANA 2008 2008 2008 48 1000 0 15,50 5 0 0 11,72 5 8,90 0 31,00 5 0 0 0 0 00:38:33 77,10 159,22 840,78

5 Mladinke 134 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU DOLOMITI ELA, ELA, TINA 2012 2012 2011 37 1005 0 13,30 0 0 0 14,72 0 16,80 0 37,20 0 0 0 0 0 00:48:32 97,07 179,09 825,91

6 Mladinke 108 PODOLNICA 2 HORJUL KIJARA, IVA, MARUŠA 2012 2012 2010 38 1005 0 13,60 2 0 5 13,35 5 15,10 10 43,40 0 0 0 0 0 00:36:26 72,87 180,32 824,68

7 Mladinke 142 PODPEČ BREZOVICA TANAJA, LUCIJA, SARA 2008 2008 2008 48 1000 0 14,30 0 0 5 13,32 0 10,60 20 33,90 5 0 0 0 0 00:41:41 83,37 185,49 814,51

8 Mladinke 160 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA ŠPELA, ELA, SARA 2009 2008 2014 43 1002 0 17,30 0 0 0 13,82 0 14,70 5 46,40 5 0 0 0 0 00:42:53 85,77 187,99 814,01

9 Mladinke 164 JEZERO BREZOVICA HANA, LANA, GAJA 2010 2010 2010 42 1002 0 16,30 0 6 0 12,96 0 12,70 20 44,40 0 0 0 0 0 00:38:42 77,40 189,76 812,24

10 Mladinke 126 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI LANA, SARA, ŽANA 2009 2011 2012 40 1003 0 13,60 0 0 0 19,42 10 12,40 10 35,70 0 0 0 0 0 00:46:48 93,60 194,72 808,28

11 Mladinke 157 RAKITNA 1 BREZOVICA KATJUŠA, EVA, EVA 2008 2008 2011 45 1001 0 13,90 5 0 0 14,82 0 23,10 0 44,50 10 0 0 0 0 00:42:17 84,57 195,89 805,11

12 Mladinke 158 RAKITNA 2 BREZOVICA NEŽA, REBEKA, PIJA 2011 2012 2012 37 1005 0 11,40 4 0 0 15,31 0 14,20 0 48,40 10 0 0 0 0 00:48:44 97,47 200,78 804,22

13 Mladinke 123 ŽAŽAR HORJUL URŠKA, EVA, LEJA 2010 2011 2010 41 1003 0 14,60 0 0 5 13,21 10 15,50 10 33,70 0 0 0 0 0 00:52:43 105,43 207,44 795,56

14 Mladinke 113 HORJUL 2 HORJUL LANA, SAŠA, KLARA 2010 2010 2010 42 1002 0 15,70 0 0 0 11,95 0 11,40 10 32,20 5 0 0 0 0 01:01:03 122,10 208,35 793,65

15 Mladinke 155 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KATARINA, KJARA, ANA 2013 2009 2009 42 1002 0 17,60 0 0 0 15,07 0 13,90 0 42,30 0 0 0 0 0 01:05:05 130,17 219,04 782,96

16 Mladinke 106 ZAKLANEC HORJUL SARA, NIKA, JONA 2009 2010 2012 41 1003 0 17,80 0 0 5 14,55 0 14,00 5 45,20 10 0 0 0 0 00:55:42 111,40 222,95 780,05

17 Mladinke 129 ČRNI VRH DOLOMITI ŽANA, TINKARA, LAURA 2012 2010 2011 39 1003 0 19,30 0 0 0 16,34 5 18,30 0 51,70 5 0 0 0 0 01:11:54 143,80 259,44 743,56

18 Mladinke 145 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA LAURA, KAJA NIA, BRINA 2011 2011 2011 39 1003 0 15,30 0 0 0 15,36 0 16,70 10 57,60 5 0 0 0 0 01:09:55 139,83 259,79 743,21

19 Mladinke 147 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3 BREZOVICA URŠKA, HANA, AJDA 2012 2012 2013 36 1005 0 19,90 0 0 0 22,23 0 21,60 15 69,30 15 0 0 0 0 00:59:40 119,33 282,36 722,64

20 Mladinke 103 ZALOG DOLOMITI NINA, ZALA, MANCA 2008 2008 2008 48 1000 0 12,90 0 0 0 14,85 0 13,00 0 33,80 0 0 0 200 0 01:01:31 123,03 397,58 602,42

21 Mladinke 146 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA SARA, DOROTEJA, ELA 2013 2012 2012 36 1005 0 16,50 0 0 0 17,46 0 13,60 0 67,10 0 200 0 0 0 01:14:26 148,87 463,53 541,47

22 Mladinke 137 POLHOV GRADEC DOLOMITI LEA, NINA, MANCA 2012 2012 2012 36 1005 0 60,00 10 2 0 20,10 0 19,00 0 52,70 5 0 0 200 0 00:55:35 111,17 479,97 525,03

23 Mladinke 112 HORJUL 1 HORJUL NASTJA, GABRIELA, ELA 2011 2011 2011 39 1003 0 12,70 0 200 200 0,00 200 0,00 200 0,00 200 200 0 0 0 01:09:54 139,80 1352,50 -349,50

NIT Mladinke 150 PRESERJE BREZOVICA ELA, ENEJA, JULIJA ANGELINA2010 2010 2009 43 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT

NIT Mladinke 114 HORJUL 3 HORJUL URŠKA, MARUŠA, DAŠA 2010 2010 2012 40 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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GZ Horjul 18. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Zaklanec, 18. maj 2024

MLADINCI SKUPAJ

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 111 HORJUL 3 HORJUL ALJAŽ, JOŠT, KLEMEN 2009 2010 2009 44 1002 0 10,90 0 0 0 12,57 0 16,90 0 25,60 0 0 0 0 0 00:19:35 39,17 105,14 896,86

2 Mladinci 141 ŠENTJOŠT DOLOMITI MATIC, DREJC, ERAZEM 2009 2011 2011 41 1003 0 13,10 2 0 0 14,58 0 12,50 0 30,80 5 0 0 0 0 00:24:28 48,93 126,91 876,09

3 Mladinci 138 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 3 DOLOMITI OSKAR, EMA, JAKOB 2010 2008 2011 43 1002 0 13,30 0 0 0 12,11 0 11,80 0 25,00 0 0 0 0 0 00:31:54 63,80 126,01 875,99

4 Mladinci 152 RAKITNA 1 BREZOVICA MATEVŽ, NIK, ENEJ 2008 2008 2009 47 1001 0 11,60 0 0 0 13,09 0 11,50 0 33,50 5 0 0 0 0 00:29:09 58,30 132,99 868,01

5 Mladinci 117 VRZDENEC 2 HORJUL URBAN, LUKA, MARK 2009 2009 2009 45 1001 0 14,70 0 0 0 13,18 0 15,10 10 36,30 5 0 0 0 0 00:24:48 49,60 143,88 857,12

6 Mladinci 116 VRZDENEC 1 HORJUL ALEKS, VID, ANDREJ 2010 2008 2010 44 1002 0 15,00 0 2 0 13,20 5 17,70 0 35,30 0 0 0 0 0 00:30:31 61,03 149,23 852,77

7 Mladinci 130 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI FILIP, ALJAŽ, LUKA 2008 2008 2010 46 1001 0 12,50 0 0 0 16,32 5 13,00 10 30,40 0 0 0 0 0 00:33:49 67,63 154,85 846,15

8 Mladinci 136 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI NEJC, DAVID, TILEN 2010 2011 2011 40 1003 0 12,60 0 0 0 14,60 10 13,10 0 33,10 5 0 0 0 0 00:34:36 69,20 157,60 845,40

9 Mladinci 109 HORJUL 1 HORJUL PETER, MARCEL, DAVID 2009 2012 2012 39 1003 0 13,00 0 0 5 13,51 0 13,00 10 44,40 5 0 0 0 0 00:29:57 59,90 163,81 839,19

10 Mladinci 143 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA GAL, ŽIGA, JURE 2008 2010 2011 43 1002 0 13,70 0 0 0 14,36 0 14,40 0 38,70 5 0 0 0 0 00:38:32 77,07 163,23 838,77

11 Mladinci 127 ČRNI VRH 1 DOLOMITI NIK, VID, MIHA 2009 2010 2010 43 1002 0 14,40 7 0 0 12,65 0 15,70 0 35,40 5 0 0 0 0 00:36:38 73,27 163,42 838,58

12 Mladinci 121 ŽAŽAR 1 HORJUL VALTER, URBAN, ŽIGA 2012 2009 2012 39 1003 0 15,30 0 0 0 16,60 0 19,70 0 43,10 5 0 0 0 0 00:37:09 74,30 174,00 829,00

13 Mladinci 124 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI JAN, GAŠPER, URBAN 2011 2008 2008 45 1001 0 17,30 0 0 0 20,84 0 17,10 15 33,00 5 0 0 0 0 00:32:23 64,77 173,01 827,99

14 Mladinci 151 PRESERJE BREZOVICA ANŽE, NEJC, ANŽE 2010 2009 2009 44 1002 0 14,40 0 0 0 11,62 2 12,90 0 36,00 5 0 0 0 0 00:50:19 100,63 182,55 819,45

15 Mladinci 139 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 4 DOLOMITI TOMAŽ, TOM, GAL 2009 2012 2012 39 1003 0 14,80 0 0 0 15,81 0 14,10 0 41,90 5 0 0 0 0 00:47:56 95,87 187,48 815,52

16 Mladinci 163 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA NEJC, NIK, ŽIGA 2011 2010 2012 39 1003 0 16,00 0 0 0 16,19 0 23,70 0 43,90 0 0 0 0 0 00:44:01 88,03 187,82 815,18

17 Mladinci 125 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI TIM, NEJC, MATIC 2010 2010 2010 42 1002 0 14,10 0 0 0 13,35 0 22,00 20 36,80 5 0 0 0 0 00:38:48 77,60 188,85 813,15

18 Mladinci 102 ZALOG 2 DOLOMITI ANŽE, ALJAŽ, JERNEJ 2012 2012 2012 36 1005 0 15,60 5 0 0 14,30 0 14,60 0 52,30 5 0 0 0 0 00:48:38 97,27 204,07 800,93

19 Mladinci 135 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI IVO, MAŠA, EVA 2010 2011 2010 41 1003 0 14,10 0 0 0 18,92 0 13,30 0 32,50 5 0 0 0 0 01:02:35 125,17 208,99 794,01

20 Mladinci 101 ZALOG 1 DOLOMITI DOMEN, KLARA, AMADEJ 2008 2009 2011 44 1002 0 16,90 5 0 0 16,72 0 13,30 10 36,30 5 0 0 0 0 00:54:03 108,10 211,32 790,68

21 Mladinci 118 VRZDENEC 3 HORJUL PRIMOŽ, GAŠPER, TARIK 2012 2012 2011 37 1005 0 16,10 5 0 10 13,92 10 16,80 20 52,70 0 0 0 0 0 00:38:45 77,50 222,02 782,98

22 Mladinci 149 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA JUŠ, ROK, MARCEL 2012 2011 2012 37 1005 0 18,50 5 0 5 16,97 0 14,90 10 59,40 0 0 0 0 0 00:46:39 93,30 223,07 781,93

23 Mladinci 132 POLHOV GRADEC 3 DOLOMITI ALEK, TIBOR, KRISTJAN 2011 2012 2012 37 1005 0 13,80 10 0 0 15,52 0 17,00 20 43,60 5 0 0 0 0 00:50:02 100,07 224,99 780,01

24 Mladinci 153 RAKITNA 2 BREZOVICA JAKOB, MARK, ANDRAŽ D. 2011 2010 2010 41 1003 0 14,30 0 2 0 15,25 10 16,20 22 53,00 5 0 0 0 0 00:43:05 86,17 223,92 779,08

25 Mladinci 105 ZAKLANEC 2 HORJUL AVA, VASYL, URH 2011 2009 2009 43 1002 0 16,00 10 0 0 14,45 0 16,40 0 42,40 10 0 0 0 0 00:56:58 113,93 223,18 778,82

26 Mladinci 119 VRZDENEC 4 HORJUL TINE, NIK, TILEN 2011 2011 2011 39 1003 0 15,50 0 4 10 17,36 0 24,80 10 53,80 10 0 0 0 0 00:45:28 90,93 236,39 766,61

27 Mladinci 110 HORJUL 2 HORJUL ŽIGA, MATEJA, IZAK 2012 2012 2013 36 1005 0 13,90 5 0 0 15,20 0 12,70 0 37,70 0 0 0 0 0 01:19:33 159,10 243,60 761,40

28 Mladinci 154 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA GAŠPER, TONE, MARK 2012 2010 2012 38 1005 0 16,60 5 4 0 20,46 0 17,20 10 44,20 0 0 0 0 0 01:06:37 133,23 250,69 754,31

29 Mladinci 144 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA ALJAŽ, MATEJ, VID 2012 2012 2012 36 1005 0 15,40 5 2 0 17,17 5 16,50 20 68,00 5 0 0 0 0 00:48:35 97,17 251,24 753,76

30 Mladinci 104 ZAKLANEC 1 HORJUL ZOJA, NEŽA, MATIC 2013 2012 2012 36 1005 0 14,10 0 0 0 13,35 10 15,20 5 56,80 5 0 0 0 0 01:06:44 133,47 252,92 752,08

31 Mladinci 162 JEZERO BREZOVICA AŽBE, ALEKS, JANEZ 2011 2011 2011 39 1003 0 16,00 11 6 0 13,00 0 25,30 20 64,00 5 0 0 0 0 00:52:00 104,00 264,30 738,70

32 Mladinci 156 RAKITNA 3 BREZOVICA ŽAN, JAKOB, ŽIGA 2009 2011 2012 40 1003 0 17,40 0 0 0 15,64 0 18,70 10 48,30 7 0 0 0 0 01:14:29 148,97 266,01 736,99

33 Mladinci 148 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JUŠ, LARA, MARKO 2012 2012 2011 37 1005 0 16,40 0 4 0 20,62 0 15,40 0 77,90 0 0 0 0 0 01:08:25 136,83 271,15 733,85

34 Mladinci 128 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ŽAN, MARCEL, MARKO 2011 2012 2013 37 1005 0 15,90 0 2 0 15,30 15 44,40 32 79,80 10 0 0 0 0 01:20:22 160,73 375,13 629,87

35 Mladinci 161 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ŽAN, ŽAN, ROK 2011 2010 2010 41 1003 0 16,30 0 4 0 15,47 0 16,90 0 38,20 0 200 0 0 0 00:52:32 105,07 395,94 607,06

36 Mladinci 107 PODOLNICA 1 HORJUL JANEZ, ANŽE, AHAC 2012 2012 2014 36 1005 0 15,40 10 0 0 12,52 0 16,90 10 53,30 5 0 0 200 0 00:49:05 98,17 421,29 583,71

37 Mladinci 131 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI LUCIJAN, MAKS, MATEJ 2009 2012 2012 39 1003 0 17,20 2 2 0 18,91 0 22,50 20 35,30 0 200 0 0 0 00:59:50 119,67 437,58 565,42

NIT Mladinci 122 ŽAŽAR 2 HORJUL VALTER, LOVRO, UROŠ 2012 2013 2011 37 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT

NIT Mladinci 159 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA TRISTAN, TOBIJA, JAN 2008 2012 2013 40 NIT 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 NIT NIT
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GZ Horjul Zaklanec, 18. maj 2024

GASILKE PRIPRAVNICE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 204 HORJUL HORJUL AJDA, TEREZA, ERIKA 1000 0 23,20 0 0 5 20,40 0 0 30,60 5 0 0 0 0 00:45:31 91,03 175,23 824,77

2 Pripravnice 207 POLHOV GRADEC DOLOMITI STAŠA, IRIS, MANCA 1000 0 23,80 15 4 15 34,00 0 0 60,40 5 0 0 0 0 01:45:55 211,83 369,03 630,97
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GZ Horjul Zaklanec, 18. maj 2024

GASILCI PRIPRAVNIKI SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 210 PRESERJE BREZOVICA JURE, LUKA, GAL 1000 0 24,70 0 0 15 24,20 0 0 25,40 0 0 0 0 0 00:35:30 71,00 160,30 839,70

2 Pripravniki 208 ŠENTJOŠT DOLOMITI TADEJ, LOVRENC, ARNE 1000 0 23,60 0 0 0 29,10 0 0 35,20 0 0 0 0 0 00:40:14 80,47 168,37 831,63

3 Pripravniki 201 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, KLEMEN, TIMOTEJ 1000 0 24,80 5 0 5 28,80 0 0 36,30 0 0 0 0 0 00:47:57 95,90 195,80 804,20

4 Pripravniki 205 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI MARCEL, ŽIGA, NATALIJA 1000 0 26,00 15 2 10 54,20 10 0 33,30 0 0 0 0 0 00:37:04 74,13 224,63 775,37

5 Pripravniki 202 ZAKLANEC HORJUL ANŽE, MIHA, AŽBE 1000 0 27,00 20 2 10 27,70 20 10 33,50 5 0 0 0 0 00:38:02 76,07 231,27 768,73

6 Pripravniki 203 HORJUL HORJUL URH, AMBROŽ, AŽBE 1000 0 30,50 0 0 25 40,20 0 15 32,60 0 0 0 0 0 00:50:42 101,40 244,70 755,30

7 Pripravniki 206 ČRNI VRH DOLOMITI TINA, FABIJAN, ŽIGA 1000 0 35,70 25 4 15 48,20 10 0 46,50 5 0 0 0 0 00:42:37 85,23 274,63 725,37

8 Pripravniki 209 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA ANEL, JAŠA, GAŠPER 1000 0 27,00 20 6 5 71,80 20 10 49,00 5 0 0 0 0 00:53:45 107,50 321,30 678,70
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